Sobat Widya Mandala yang terkasih,

Hari-hari ini sungguh penuh rahmat. Kawan-kawan Hindu merayakan merayakan Hari Raya
Nyepi (29/03/2025) yang menandai Tahun Baru Saka 1947. Semoga Catur Brata Nyepi yang
dijalankan semakin menenangkan dan mendekatkan diri kepada Sang Hyang Widi Wasa.
Selain itu, tak lama lagi, kawan-kawan Muslim juga merayakan Idul Fitri 1446 H yang
menandakan kemenangan gemilang atas hawa nafsu dan kecenderungan dosa melalui
laku puasa sebulan penuh.